
ZARZĄDZENIE NR 51/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady IV zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) sposobu załatwienia skargi wniesionej na czynności Burmistrza Miasta Grajewo; 

2) nadania nazwy ulicy położonej w Grajewie; 

3) zmiany części nazwy ulicy Franciszka Stefczyka położonej w Grajewie; 

4) ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej; 

5) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Grajewo; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
miasto Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

7) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty; 

8) delegowania przedstawicieli Rady Miasta Grajewo do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski 
o przyznanie dotacji klubom sportowym w Grajewie; 

9) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania 
i składów osobowych; 

10) zwolnienia z podatku od nieruchomości nowych inwestycji realizowanych na terenie miasta Grajewo 
w ramach pomocy de minimis; 

11) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

12) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu napędu ortopedycznego oraz aparatu Ilizarowa do Bloku 
Operacyjnego Szpitala Ogólnego w Grajewie; 

13) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Wymiana poszycia dachowego części 
zabytkowej istniejącego od XVII wieku, Zespołu Poklasztornego (prawego skrzydła), w którym obecnie 
znajduje się siedziba Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego; 

14) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego - Organizacja Dożynek Powiatowych w 2024 roku; 

15) wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo oraz nadania jej Statutu. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydzialu Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1- 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospdoarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 6 i 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 
w § 1 pkt 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Naczelnika Biuro Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA235B06-5D85-417C-8AD0-D6F7698A11E3. Podpisany Strona 1



5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 10 - 
14 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

6) Sekretarza  Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 15wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA235B06-5D85-417C-8AD0-D6F7698A11E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


